
UCHWAI-A NR LXV/458/10
RADY MIEJSKIEJ W JEDRZEJOWIE

z dnia28 puZdri"rniduz0l0 r.

w sprawie ZMIANY UCHWAI-Y Z DNIA 29 LISTOPADA 2007 W SPRAWIE OKRESLENIA WZOROW
FORMULARZY INFORMACJI I DEKLARACJI PODATKOWYCH

Na podstawie art. l8 ust.2 pkt 8 ustawy zdnia 8 marca 1990 roku o samorz4dzie gminnym (Dz. U.2200 1 r. Nr
142, poz. 1591 zpoLn. zm.) w zwi4zku zart. 6 ust. 13 ustawy zdnia 12 stycznia l99l r. o podatkach i oplatach
lokalnych') (Dz. U. 22010 r., Nr 95 , poz. 613 zp62n. zm. ), art.6a ust. l l ustawy zdnia 15 listopada 1984 r.
o podatku rolnym (Dz. U. 22006 r. Nr 136, poz.969 zp62n. zm.), oraz art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 paidziernrka
2002 r. o podatku leSnyrn ( Dz. U. Nr 200, poz. 1682 zpoLn .zm.) Rada Miejska uchwala co nastgpuje :

$ 1.W uchwale NR XX I 132 107 Rady Miejskiej  wJgdrzejowie zdnia 29 l istopada 2007 roku wsprawie
okreSlenia rvzor6w formularzy informacji ideklaracji podatkowych zalqcznik do deklaracji i informacji : ,,Dane
o zwolnieniacli podatkowych ZN-l/B - zalqcznik Nr 4 " otrzymuje brzmienie zgodnie zzalqcznikiem do ninieiszel
uchwaly .

$ 2. Wykonanie uchwaly powierza sig Burmistrzowi Miasta Jgdrzejowa .

$ 3. Uchwala podlega podaniu do publicznej wiadomoici przez -rozplakatowanie obwieszczeh w miejscach
publicznych oraz ogloszeniu w Dzienniku Urzqdowym Wojew6dztwa Swigtokrzyskiego .

. $ 4. Uchwala wchodzi w zycie po uplywie l4 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urzgdowyrn Wojew6dztwa
Swigtokrzyskiego i ma zastosowanie od I stycznia 201I roku.

Przewodnic y Rady
rzejowie

szkiervicz

Mieiskiei w Jre

-*.r"*"*J
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U z a s a d n  i e n i e

Zgodnie zart.6 ust. l3 ustawy opodatkach ioplatach lokalnych, Rada Miejska jest zobowiqzana do okreSlenia
w drodze uchwaly wzor6w formularzy, w kt6rych zawarte zostanq dane dotyczEce podmiotu i przedmiotu
opodatkowania niezbEdne do wymiaru podatku od nieruchomoSci, podatku rolnego i podatku lednego . W zwi4zku
z wprowadzeniem zmian w ustawie o podatkach i oplatach lokalnych dotyczqcych ustawowych zwolniefi
w podatku od nieruchomo5ci, wprowadzono nowy formularz odnoSnie zwolniefi podatkowych w podatku od
nieruchomoSci , stanowi4cy zalqcznik do deklaracji i informacji w sprawie podatku od nieruchomoSci
uwzglgdniaj4cy wprowadzone w ustawie zmiany . Formularz zawiera zmiany wynikaj4ce z ustawy i uchwal Rady
Mie i sk ie . i .

r)Niniejsza ustawa dokonuje wzakresie swojej regulacji wdrozenia nastgpuj4cych dyrektyw Wsp6lnot Europejskich: t)
dyrektywy 92ll06lEWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wsp6lnych zasad dla niek6rych typ6w transportu
kombinowanego towar6w mipdzy pafstwami czlonkowskimi (Dz.Urz. WE L 368 z 17.12.1992), 2) dyrektywy l999l62lyE
zdrria f 7 czerwca 1999 r. wsprawie pobierania oplat za uZytkowania niekt6rych typ6w infrastruktury przez pojazdy
cig2arorve (Dz.Urz. WE L 187 220.07.1999). Dane d,otyczqce ogloszenia akt6w prawa Unii Europejskiej, zamieszczone
w niniejszej ustawie - z dniem uzyskania przez Rzeczpospolit4 Polsk4 czlonkostwa w Unii Europejskiej - dotycz4
ogloszenia tych akt6w w Dzienniku Urzgdowym Unii Europejskiej - wydanie specjalne.
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Zalqcznik do Uchwaly Nr LXV/458/10

Rady Miejskiej w Jgdrzejowie

z dnia28 pafdziernika 2010 r.

Zalacznik Ldoc

ZN IB
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Zalacznik Nr 1

zN-1tB
DANE O ZWOLNIENIACH PODATKOVVYCH

W PODATKU OD NIERUCHOMOSCI

A. PRZEZNACZEN I E FORMULARZA
3. Niniejszy formularz stanowi zalEcznik do (zaznaczy6 wla6ciwy kwadrat):

81.  det<taraci i  DN-t
T--l
tJ 2. informacji  lN-1

B. DANE PODATNIKA- - dotyczy podatnika niebpdqcego osobqfizycznq -* - dotyczy podatnika bedaceqo osoba fizvczna

8.,1. DANE IDENTYFIKACYJNE
4. Rodzaj podatnika (zaznaczye ilai;ciwy kwadrat):

E t. osoba fizyczna fJ 2. osoba prawna E s. ieonostra organizacyjna, w tym spofka, nieposiada14ca osobowosci prawnej
5. Nazwa pelna * / Nazwisko **

5. Nazwa skr6cona * / Pierwsze imie, drugie imie

7. ldentyfikator REGON 8. Numer PESEL "*

c.PANE DOTYCZACE ZWOLNTEN pOUATKOWYCH WYNTKAJACYCH
UCHWAI,Y RADY GMINY

Z USTAWY LUB

Tytul prawny zwolnienia
Grunty

powierzchnia w m2
Budynki lub

ich czeSci
powierzihnia
u2ytkowa w

Budowle
wartoSd w zl

Art.7 ust.1 pkt 1 - budowle wchodzece w sklad infrastruktury kolejowej
w rozumieniu przepis6w o transporcie kolejowym oraz zajQte pod nie
grunty, jeZeli:
al zatzEdca infrastruktury jest obowiqzany do jej udostQpniania
licencjonowanym przewoinikom kolejowym, lub
b) sE przeznaczone wylqcznie do przewozu os6b, wykonywanego pnez
pnewoinika kolejowego, kt6ry r6wnoczesnie zarzqdza tq infrastrukturq
bez udostepniania jej innym przewoznikom, lub
c) tworzE linie kolejowe o szerokosci tor6w wiekszej ni2 '1435 mm.

Art.7 ust.la) grunty, budynki i budowle pozostale po likwidacji tinii
kolejowych lub ich odcink6w - do czasu przeniesienia ich wlasnosci lub
prawa uzytkowania wieczystego - nie dlutej jednak ni2 przez 3 lata od
pierwszego dnia miesiqca nastepujEcego po miesiqcu, w kt6rym stala
siq ostateczna decyzja lub weszlo w 2ycie rozporzqdzenie, wyra2ajqce
zgodQ na likwidacjg linii lub ich odcink6w, wydane w trybie
przewidzianym w przepisach o transporcie kolejowym - z wyjetkiem
zajetych na dzialalnosc inne niz dzialalno6c, o kt6rej mowa w
przepisach o transporcie kolejowym

Art.7 ust.1 pkt 2 - budowle infrastruktury portowej, budowle
infrastruktury zapewniajqcej dostep do port6w i przystani morskich oraz
zajQte pod nie grunty

1 4 . 1 5 .

Art.7 ust.1 pkt 2a - grunty, kt6re znajdujE siQ w posiadaniu podmiotu
zanedzajqcego portem lub prrystaniq morsk4, pozyskane na potrzeby
rozwoju portu lub przystani morskiej, zajgte na dzialalnoS6 okre6lonq w
statucie tego podmiotu, polo2one w granicach port6w i przystani
morskich - od pierwszego dnia miesi4ca nastepujqcego po miesiqcu,
w kt6rym podmiot ten wszedl w ich posiadanie - nie dlurej nirprzez
okres 5 lat, z wyjEtkiem grunt6w zajetych przez podmiot inny ni2
podmiot zarzqdzajEcy portem lub przystaniq morskq

1 6 .

Art.7 ust.1 pkt 3 - budynki, budowle i zajQte pod nie grunty na obszarze
czesci lotniczych lotnisk u2ytku publicznego

17 . 1 8 . 1 9 .

Art.7 ust.1 plc 4 - budynl(i gospodarcze lub ich czesci:
a) slu2Ece dzialalnosci leSnej lub rybackiej,
b) polo2one na gruntach gospodarstw rolnych, slu2qce wylEcznie
dzialalno6ci rolniczej,
c) zajete na prowadzenie dzial6w specjalnych produkcji rotnej

20.

Art.7 ust.1 pkt 5 - nieruchomosci lub ich czesci zajQte na potrzeby
prowadzenia pEez stowarzyszenia statutowej dzialalno6ci wSr6d dzieci
i mlodzie2y w zakresie oSwiaty, wychowania, nauki i techniki, kultury
lizycznej i sportu, z wyjEtkiem wykorzystywanych do prowadzenia
dzialalno6ci gospodarczej, oraz grunty zajete trwale na obozowiska i
bazy wypoczynkowe dzieci i mlodzieZy

2 1 . 22
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Tytul prawny zwolnienia Gruntv
powierzbhnia

Budvnki
lub ich czeSci
powierzchhia

ri2ytkowa w

Budowle
warto5d w zl

Art..7 ust.l pkt 6 - grunty i budynki wpisane indywidualnie do rejestru
zabytk6w, pod warunkiem ich utnymania i konseruacji, zgodnie z
przepisami o ochronie zabytk6w, z wyjqtkiem czesci zajetych na
prowadzenie dzialalnosci gospodarczej

23 t 4 .

Art.7 ust.1 pkt 7 - grunty i budynki we wladaniu muze6w rejestrowanych 25. 26.

Art.7 ust.1 pkt 8 - grunty poloione na obszarach objetych ochronE
ScislE, czynn4 lub krajobrazowE, a tak2e budynki i budowle trwale
zwiEzane z gruntem, slu2qce bezposrednio osiqganiu cel6w z zakresu
ochrony pnyrody - w parkach narodowych oraz w rezerwatach przyrody

27. 28 29.

Art.7 ust.1 pkt 8a - bQdqce wlasnosciE Skarbu Pafistwa: grunty pokryte
wodamijezior o ciEglym doplywie lub odplywie w6d powierzchniowych
oraz grunty zajete pod sztuczne zbiorniki wodne

Art.7 ust.1 pkt 9 - budowle wal6w ochronnych, grunty pod walami
ochronnymi i polo2one w miqdzywalach, z wyjEtkiem zajetych na
prowadzenie dzialalnosci gospodarczej przez inne podmioty ni2 sp6lki
wodne, ich zwiqzki orazzwiqzki walowe

3 1 J Z

Art.7 ust.1 pkt 10 - grunty stanowi4ce nieuiytki, u2ytki ekologiczne,
grunty zadrzewione i zakrzewione, z wyj4tkiem zajetych na prowadzenie
dzialalnosci gospodarczej

Art.7 ust.1 pkt 11 - grunty stanowiEce dzialki przyzagrodowe czlonk6w
rolniczych sp6ldzielni produkcyjnych, kt6rzy spelniaje jeden z
warunk6w:
a) osiEgneli wiek emerytalny,
b) sE inwalidami zaliczonymi do I albo ll grupy,
c) se niepelnosprawnymi o znacznym lub umiarkowanym stopniu
niepelnosprawnoSci,
d) sE osobami calkowicie niezdolnymi do pracy w gospodarstwie rolnym
albo niezdolnymi do samodzielnej egzystencji

Art.7 ust.1 pkt 12 - budynki polozone na terenie rodzinnych ogrod6w
dzialkowych, nieprzekraczajEce norm powierzchni ustalonych w
przepisach Prawa budowlanego dla altan i obiekt6w gospodarczych, z
wyjEtkiem zajetych na dzialalno6e gospodarczE

35

Art.7 ust.1 pkt 13 - budynki i budowle zajQte przez grupe producent6w
rolnych wpisanE do rejestru tych grup, wykorrystywane wylqcznie na
prowadzenie dzialalno6ci w zakresie sprzedaty produkt6w lub grup
produkt6w wytwononych w gospodarstwach czlonk6w grupy lub
w zakresie okreslonym w art.4 ust.2 ustawy z dnia l5 wrzesnia 2000 r.
o grupach producent6w rolnych i ich zwiqzkach oraz o zmianie innych
ustaw, zgodnie z jej aktem zalozycielskim.

37

Art.7 ust.1 pkt 14 - nieruchomosci lub ich czQsci zajete na prowadzenie
nieodplatnej statutowej dzialalnoSci po2ytku publicznego przez
organizacje po2ytku publicznego

38. ? o 40.

Art.7 ust.2 pkt 1 - uczelnie, zwolnienie nie dotyczy przedmiot6w
opodatkowania zajetych na dzialalnoS6 gospodarczE

4 1 . 43.

Art.7 ust.2 pkt 2 - publiczne i niepubliczne jednostki organizacyjne
objete systemem oswiaty oraz prowadzece je organy, w zakresie
nieruchomoSci zajQtych na dzialalnoSC oswiatowq

44. 45. 46

Art.7 ust.z pkt 3 - inst]/tuty naukowe i pomocnicze jednostki naukowe
Polskiej Akademii Nauk; zwolnienie nie dotyczy przedmiot6w
opodatkowania zajetych na dzialalnose gospodarczq

47. 48. 49

Art.7 ust.2 pkt 4 - prowadzEcy zaklady pracy chronionej lub zaklady
aktywnosci zawodowej - w zakresie pfledmiot6w opodatkowania
zgloszonych wojewodzie, je2eli zgloszenie zostalo potwierdzone decyzjE
w sprawie przyznania statusu zakladu pracy chronionej lub zakladu
aktywno6ci zawodowej albo zaswiadczeniem - zajetych na prowadzenie
tego zakladu, z wyjqtkiem przedmiot6w opodatkowania znajdujecych sie
w posiadaniu zale2nym podmiot6w niebedEcych prowadz4cymi zaklady
pracy chronionej lub zaklady aktywnosci zawodowej

Art.7 ust.2 pkt 5 inst]duty badawcze, z wyjEtkiem pzedmiot6w
opodatkowania zajetych na dzialalnoS6 gospodarczq

C J 54. 55

Art.7 ust.2 pkt 5a - pnedsiebiorc6w o statusie centrum badawczo
rozwojowego uzyskanym na zasadach okreslonych w przepisach o
niekt6rych formach wspierania dzialalno6cl lnnowacyjnej, w odniesieniu
do przedmiot6w opodatkowania zajgtych na cele prowadzonych badaf i
prac rozwojowych;

56. c t . c 6

Art.7 ust.2 pkt 6 - Polski Zwiqzek Dzialkowc6w, z wyjetkiem
przedmiot6w opodatkowania zajetych na dzialaln056 gospodarczq

59. 60. 6 l
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Tytul prawny zwolnienia Gruntv
powierz-chnia

Budynki
lub icft czeSci
powierzchhia
ri2vtkowa w
m2

Budowle
warto56 w zl

Art. 7 ust 3 - uchwala Nr llu21l06 Rady Miejskiej w Jgdrzejowie z dnia 1l
grudnia 2005 roku w sprawie zwolnien w podatku od nieruchomosci :

S 1. pkt 1 grunty i budynki stanowiEce wlasno56 (wsp6lwlasnos6)
gminy nie oddane w posiadanie zalezne osobom trzecim

oz o J .

S 1.pkt.2 - grunty i budynki zajete na pohzebyjednostek
budzetowych i instytucji kultury, powiEzanych z budzetem Gminy
Jedrzejow z vryJEtkiem budynk6w lub ich czesci oraz grunt6w zajetych
lub wydzierzawionych na prowadzenie dzialalnosci gospodarczej

64 65.

S 1. pkt.3 - grunty i budynki zajete na potrzeby ochotniczych strazy
pozarnych z wyjEtkiem zajQtych lub wydzierzawionych na prowadzenie
dzialalnoSci gospodarczej

66. o /

S 1. pkt 4 - grunty i budynki ̂Niqzane z dzialalnosciq gospodarczq
polegaJEcq na zagospodarowaniu odpad6w

68. o 9

I nne 69. 70.
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